DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO NO ENSINO DE
MATEMÁTICA: ENGAJANDO OS ALUNOS ATRAVÉS DA TECNOLOGIA de autoria de
PABLO RUAN SILVA PESSOA, MARIA FERNANDA SOBRINHO CHAVES, EMYLLE
VICTORIA DA SILVA CRUZ, EVELLYN SOPHIA SILVA DOS SANTOS, EMILLY PESSOA
DE CARVALHO, CAMILA JANAINA RIBEIRO RODRIGUES, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111968

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111968